A los Seriores Inversores:

{SVALO

BANCO DE VALORES S.A.
CONSUBOND CLXXXV

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 25 de julio de 2024 procedera el pago

de los siguientes servicios:
Valores de Deuda Fiduciaria Clase B

Pago de servicio nro:

Periodo:

Amortizaciéon en pesos a pagar:
Porcentaje de amortizacion:

Nuevo Valor Residual:

Porcentaje sobre V.N. inicial:

Tasa del periodo-TNA:

Total renta en pesos a pagar:
Porcentaje de intereses del periodo:
Pago de Renta pendiente en pesos:
Porcentaje de pago de renta pendiente:

Cédigo CVSA:

Brandan, Santiago Walter
Jefe Gestién Fiduciariay FCIC

Ghelman, Diego Simon
Subjefe Gestién Fiduciaria y FCIC

2
14/06/2024 - 13/07/2024
195.898.069
70,26767366 %
82.890.254
29,73232634 %
116,0000 %
26.949.538
9,66666671 %
70.404.986
25,25392213%

57.504

BANCO DE VALORES S.A.
FIDUCIARIO



